



M. Damberg Holding ApS

Haslevej 42A, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42 12 78 25

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Michael Grud Damberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Damberg Holding ApS Haslevej 42A 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 42 12 78 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Grud Damberg, Adm. Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Grud Rådgivning ApS, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 313.117 mod 114.096 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.043	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	324.046	118.212
Andre finansielle indtægter	29	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.713	-216
Resultat før skat	311.319	112.996
Skat af årets resultat	1.798	1.100
Årets resultat	313.117	114.096
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.046	-84.788
Udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Overføres til overført resultat	78.071	1.084
Disponeret i alt	313.117	114.096

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>398.921</u>	<u>197.875</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>398.921</u>	<u>197.875</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>398.921</u>	<u>197.875</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>75.404</u>	<u>34.144</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>75.404</u>	<u>34.144</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.274</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>109.678</u>	<u>34.144</u>
	Aktiver i alt	<u>508.599</u>	<u>232.019</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	208.921	34.875
Overført resultat	79.155	1.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>389.076</u>	<u>193.759</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.896	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	197	0
Selskabsskat	73.606	33.044
Anden gæld	34.824	216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.523</u>	<u>38.260</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.523</u>	<u>38.260</u>
Passiver i alt	<u>508.599</u>	<u>232.019</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	119.663	0	0	159.663
Resultatandel	0	-84.788	1.084	117.800	34.096
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	80.000	0	80.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-80.000	0	-80.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	34.875	1.084	117.800	193.759
Resultatandel	0	174.046	78.071	-56.800	195.317
	40.000	208.921	79.155	61.000	389.076

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.120	0
Andre finansielle omkostninger	4.593	216
	5.713	216

31/12 2023 31/12 2022

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2023	157.875	119.663
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	324.046	118.212
Udbytte	-123.000	-80.000
Opskrivninger 31. december 2023	358.921	157.875
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	398.921	197.875

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Grud Rådgivning ApS	Åbyhøj	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
